DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMATICAMENTE LENDO:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA PEDAG?GICA SOBRE O USO DE POEMAS NO
ENSINO DE ESTATÍSTICA de autoria de GILMA ALVES FERREIRA, ANA CAROLINA DE
AGUIAR BRAGA, ELIANA LOURENÇO DE SOUZA, JUCINARA FERREIRA ALVES, foi
publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43427

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43427